
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Delight Click´n Charge – černobílý

Údržba

Vibrátor plně voděodolný, takže po každých htárkách ho můžete bez
problémů omýt pod vlažnou vodou. Na závěr se bude parádně hodit Dezinfekce
pomůcek, která dovede pomůcku k absolutní čistotě.

Vibrační programy

1. program : klasická vibrace (8 stupňů intenzity)
nejpomalejší nastavení (1. z 8) : střední vibrace
nejrychlejší nastavení (8. z 8) : silná vibrace

2. program : samostatné zvýšení v krátkých intervalech jdoucí po sobě z půl
vteřinovou pauzou, opakuje se
nejpomalejší nastavení (1. z 8) : 9× za 10 vteřin – jen jedna intenzita
vibrace

3. program : samostatné zvýšení v krátkých intervalech jdoucí po sobě, zychlejší než u programu číslo dvě, opakuje
se
nejpomalejší nastavení (1. z 8) : cca 15× za 10 vteřin – jen jedna intenzita vibrace

4. program : přerušovaná vibrace
nejpomalejší nastavení (1. z 8) :cca 40× za 10 vteřin, velmi intenzivní – jen jedna intenzita vibrace

Materiál

Jedná strana je tvrdá a lesklá, druhá strana je měkký silikonový jemný materiál. Silikon je pružný a ohebný, na
dotek však trochu tvrdší.

Rozměry

Délka: 14,8 cm
Průměr jedné strany: 2,3 cm
Průměr střední části: 3,3 cm
Průměr druhé strany: 3 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

